
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS 
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 
 
 

 

Santa Inês - PB, 01 de julho de 2021. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de medicamentos para atender 

as necessidades da secretaria de Saúde do município de Santa Inês/PB.FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Eletrônico nº 00004/2021. DOTAÇÃO: 02.080 – secretaria de saúde - 02 090 – fundo municipalde saúde - 10 

301 1002 2065 – bloco de manutenção das ações e serviços públicos de saúde atenção primária – 10 301 1002 

2066 – custeio das ações e serviços públicos de saúde da assistência farmacêutica - 10 305 1002 2067 – custeio 

das ações e serviços públicos de saúde da vigilância em saúde - 10 302 1002 2068 – bloco de manutenção das 

ações e serviços públicos de saúde atenção especializada – 10 301 1002 2069 – custeio das ações e serviços 

públicos de saúde da gestão do sus – 10 301 1002 2070 – bloco de manutenção das ações e serviços públicos de 

saúde atenção primária - 10 302 1002 2071 – bloco de manutenção das ações e serviços de saúde atenção 

especializada - 10 301 1002 2074 – manutenção das ações de enfrentamento da pandemia do coronavírus - 

elemento de despesa: 3390 30 99 – material de consumo.VIGÊNCIA: até 31/12/2021. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90401/2021 – 21.06.2021 - ATACAMED 

COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 09.260.831/0001-

77 – Valor R$ 59.861,00; CT Nº 90402/2021 – 21.06.2021 - CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA - CNPJ nº 

08.674.752/0001-40 – Valor R$ 110.177,50; CT Nº 90403/2021 – 21.06.2021 - EXEMPLARMED 

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 23.312.871/0001-46 – Valor R$ 16.790,00; 

CT Nº 90404/2021 – 21.06.2021 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 

nº 07.187.827/0001-03 – Valor Nº R$ 34.763,00; CT Nº 90405/2021 – 21.06.2021 - PHARMAPLUS LTDA, 

CNPJ nº 03.817.043/0001-52 – Valor R$ 81.232,00; CT Nº 90406/2021 – 21.06.2021 - ULISSES E 

CORDEIRO DE SANTANA EPP, CNPJ nº 26.754.510/0001-48 – Valor R$ 1.544,40; CT Nº 90407/2021 – 

21.06.2021 – ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 21.596.736/0001-44 – 

Valor R$ 20.726,50. 

Santa Inês - PB, 21 de Junho de 2021. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 
 


